
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
FEDERALNO MINISTARSTVO
OKOLISA I TURIZMA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

FEDERAL MINISTRY OF
ENVIRONMENT AND TOURISM

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA USLUGE REGISTRACIJE
MOTORNIH VOZILA U VLASNISTVU FEDERALNOG MINISTARSTVA OKOLISA I

TURIZMA

a) Naziv ugovornog organa:
Federalno ministarstvo okolisa i turizma

b) Opis predmeta nabavke i tehnicke specifikacije:
Usluge registracije motornih vozila u vlasnistvu Federalnog ministarstva okolisa i
turizma

c) Kriterij za izbor ponude u skladu sa clanorn 64. Zakona:
Najnlza cijena

d) Uslovi i zahtjevi koje ponudaci trebaju ispuniti:
Da su registrovani za obavljanje usluga za registraciju vozila

e) Period vazenja ponude:
31.03.2016.godine

f) Nacin dostavljanja ponude:
Putem faxa i/ili elektronski po objavi ovog Javnog poziva, svi zainteresirani
privredni subjekti koji pruzaju usluge registracije vozila u Bosni i Hercegovini,
mogu se prijaviti na nacin da dostave svoje ponude za registraciju motornih vozila
u vlasnistvu Federalnog ministarstva okolisa i turizma u Sarajevu

g) Adresa na koju se ponuda dostavlja:
Federalno ministarstvo okolisa i turizma
Marka Marulica 2
71 000 Sarajevo
033/726-737

h) Da Ii se Ugovor za usluge zakljucuie za jednokratno izvrsenje odredene usluge iii
na period koji ne rnoze biti duzl od tri godine:
Ugovor ce se zakljuciti jednokratno.
Racun iii faktura ce se smatrati zakijucenirn Ugovorom, u slucaju da vrijednost
usluge ne prelazi iznos za koji se ne treba zakljucivati Ugovor a koji je definisan u
pravilniku 0 direktnom sporazumu.

i) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto i vrijeme):
21.01.2016.godine, do 12:00 sati

UI. Marka Maruiica br.2, 71 000 Sarajevo. telefon 00 387 33 726 700. telefax 00 38733 726 747.
e-mail: fmoits@bih.net.ba, www.fmoit.gov.ba

mailto:fmoits@bih.net.ba,
http://www.fmoit.gov.ba


j) Federalno ministarstvo okolisa i turizma
k) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske peste:

Oejan Knezevic
033/726-737
Oejan.Knezevic@fmoit.gov.ba

I • (I,

Broj: 08/2-14-14-33/16
Sarajevo, 14.01.2016.godine

Uf. Marka Marufica br.2, 71 000 Sarajevo, telefon 00 387 33 726 700, telefax 00 387 33 726 747,
e-mail: fmoits@bifl.net.ba, www.fmoit.gov.ba

mailto:Oejan.Knezevic@fmoit.gov.ba
mailto:fmoits@bifl.net.ba,
http://www.fmoit.gov.ba

	NtrDF6.PDF

